CALENDRIER DES PRINCIPALES COMPETITIONS SUR PISTE 2018 (MASTERPLAN)

Avril

Mai

Juin

01

Camp

02

d’entrainement

CSI Cadets

Juillet

Aot

Septembre

CS Relais (Thoune)

Octobre

03

04

Marina (ITA)

05

Meeting Guin

Athletissima

CE U18

06

CA Fribourg

Gyor

07

SA Bulle

(Hongrie)

CE

08

CS U20/23 CS U16/18

09

10

Auffahrtsmeeting L’gthal

11

Berlin

Aarau Frauenfeld

CM U20

12

Meeting d’ouverture (CAF)

13

Tampere

CS actifs

14

(Finlande)

Zofingen

15

CS Team (Regensdorf)

16

17

18

19

20

21

Memorial S. Meier - Bale

22

23

24

25

F Suisse Mille (Langenthal)

F Suisse Sprint (Lausanne)

26

27

28

29

30

CSI Juniors

Weltklasse ZH

Journée écoliers (Bulle

Meeting C

Compétitions avec
la COA FR Romand

Championnats
suisses

Compétitions
internationales




